
REF. MRS50379

9 000 000 € Hus/Villa - Till salu
Nybyggd hus/villa med 8 Sovrum till salu i El Masnou, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Maresme kusten »  El Masnou »  08320

8
Sovrum  

7
Badrum  

911m²
Planlösning  

1.191m²
Totalyta

+34 935 952 490 maresme@lucasfox.com lucasfox.se Plaça de l’Ajuntament 7, baixos, Alella, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:maresme@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Unna dig oöverträffad lyx med utsikt över Medelhavet, 20
minuter från Barcelona. Oklanderlig design, avancerad
finish och panoramautsikt skapar den ultimata kustnära
reträtten.

Beläget i det eftertraktade gated community Can Teixido, gå in i ett lyxigt boende
med fantastisk utsikt över Barcelona och Medelhavet. Detta fantastiska familjehem
ligger på en generös tomt på 1 191 m² och lovar en livsstil utformad för att möta alla
dina behov.

Detta boende är fördelat på fyra våningar och täcker 911 m², med hiss för extra
komfort, och erbjuder gott om utrymme för hela familjen. Källargaraget rymmer 6
bilar, vilket garanterar bekvämlighet och säkerhet. Smart hemteknik är sömlöst
integrerad, så att du kan styra varje aspekt av ditt hem från din telefon.

Den 553 m² stora trädgården, fylld med medelhavsväxter, erbjuder en fridfull oas,
kompletterad med en stor utomhuspool.

Invändigt imponerar huset med sin eleganta design och högkvalitativa finish. Ett
rymligt vardagsrum på 67 m² med öppen spis är perfekt för sammankomster. Det fullt
utrustade köket har havsutsikt och ett skafferi.

Med 8 sovrum, inklusive 6 rum med eget badrum, och totalt 7 badrum och 3 toaletter,
finns det gott om privata utrymmen för alla. Huvudsviten är en lyxig oas, med ett
badkar med havsutsikt och ett rymligt omklädningsrum.

För avkoppling hittar vi en bastu med saltvägg. Anpassningsalternativ inkluderar en
utomhusgrillplats eller kök, ett hamam, jacuzzi eller bubbelbadkar. Utanför inbjuder
en utsiktsplats med en eldstad dig att koppla av och njuta av omgivningarna.

Sammanfattningsvis erbjuder detta hem mer än bara bostadsyta. Det är en lyxig
tillflyktsort där du kan njuta av livet till fullo.

Kontakta oss idag för mer information.

lucasfox.se/go/mrs50379

Trädgård, Terrass, Gym, Naturligt ljus,
Högt i tak, Öppen spis, Exteriör,
Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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